

**REKAPITULACE - DODATEK č. 1**

| Objekt           | Název                                                           | Základ pro DPH      | DPH celkem          | Cena celkem         |
|------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY                                   | 4 836 926,00        | 1 015 754,46        | 5 852 680,46        |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY - <b><u>DODATEK č. 1 MNP</u></b>  | -444 110,13         | -93 263,13          | -537 373,26         |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY - <b><u>DODATEK č. 1 VCP</u></b>  | 734 305,53          | 154 204,16          | 888 509,69          |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - ELEKTROINSTALACE                                  | 429 464,58          | 90 187,56           | 519 652,14          |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - ELEKTROINSTALACE - <b><u>DODATEK č. 1 MNP</u></b> | -3 000,00           | -630,00             | -3 630,00           |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - VYTÁPĚNÍ                                          | 219 878,25          | 46 174,43           | 266 052,68          |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - VYTÁPĚNÍ - <b><u>DODATEK č. 1 MNP</u></b>         | -6 560,00           | -1 377,60           | -7 937,60           |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - MaR - <b><u>DODATEK č. 1 VCP</u></b>              | 65 000,00           | 13 650,00           | 78 650,00           |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - ZTI                                               | 148 510,00          | 31 187,10           | 179 697,10          |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - ZTI - <b><u>DODATEK č. 1 MNP</u></b>              | -5 600,00           | -1 176,00           | -6 776,00           |
| SO 01            | OBECNÍ ÚŘAD - ZTI - <b><u>DODATEK č. 1 VCP</u></b>              | 15 990,00           | 3 357,90            | 19 347,90           |
| SO 01            | KOMUNIKACE                                                      | 696 461,55          | 146 256,93          | 842 718,48          |
| SO 01            | KOMUNIKACE - <b><u>DODATEK č. 1 VCP</u></b>                     | 24 700,00           | 5 187,00            | 29 887,00           |
| VRN              | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY                                     | 315 550,00          | 66 265,50           | 381 815,50          |
| VRN              | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - <b><u>DODATEK č. 1 MNP</u></b>    | -300 000,00         | -63 000,00          | -363 000,00         |
| Celkem za stavbu |                                                                 | <b>6 727 515,78</b> | <b>1 412 778,31</b> | <b>8 140 294,09</b> |

**PŮVODNÍ CENA DLE SoD****6 646 790,38 Kč****ZMĚNA CELKEM****80 725,40 Kč****CENA ZA DÍLO BEZ DPH****6 727 515,78 Kč****CENA ZA DÍLO S DPH****8 140 294,09 Kč**



# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |          |                           |
|----|----------|---------------------------|
| S: | 49b/2022 | ZLATNÍKY KD               |
| O: | SO 01    | OBEČNÍ ÚŘAD               |
| R: | 01       | Stavební část - MĚNĚPRÁCE |

| P.č            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                           | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem             |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                    |     |           |           | <b>-1 740,00</b>   |
| 14             | 310236241RT1  | Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi                                                       | kus | -3,00000  | 180,00    | -540,00            |
|                |               | TZB : 3                                                                                                                                 |     | 3,00000   |           |                    |
| 15             | 310236251RT1  | Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi                                                       | kus | -6,00000  | 200,00    | -1 200,00          |
|                |               | 6                                                                                                                                       |     | 6,00000   |           |                    |
| <b>Díl: 4</b>  |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                             |     |           |           | <b>-1 000,00</b>   |
| 44             | 411387531R00  | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách                                                                                      | kus | -4,00000  | 250,00    | -1 000,00          |
|                |               | TZB : 4                                                                                                                                 |     | 4,00000   |           |                    |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                           |     |           |           | <b>-211 845,00</b> |
| 45             | 601016193R00  | Penetrace hloubková stropů                                                                                                              | m2  | -48,84000 | 32,00     | -1 562,88          |
|                |               | 0.03;0.04 : 48,84                                                                                                                       |     | 48,84000  |           |                    |
| 46             | 602016121RT5  | Omítka stěn sanační WTA, ručně tlušťka vrstvy 20 mm hrubá                                                                               | m2  | -97,84250 | 390,00    | -38 158,58         |
|                |               | 0.03;0.04 : 51,562+46,2805                                                                                                              |     | 97,84250  |           |                    |
| 48             | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                                                       | m2  | -3,63000  | 35,00     | -127,05            |
|                |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1                                                                                              |     | 2,41500   |           |                    |
|                |               | O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1                                                                                                        |     | 0,67500   |           |                    |
|                |               | O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1                                                                                                         |     | 0,54000   |           |                    |
| 49             | 610991001R00  | Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm                                                                                      | m   | -9,85000  | 25,00     | -246,25            |
|                |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                                            |     | 5,35000   |           |                    |
|                |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                                      |     | 2,40000   |           |                    |
|                |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                                       |     | 2,10000   |           |                    |
| 50             | 611403399R00  | Hrubá výplň rýh maltou ve stropech                                                                                                      | m2  | -1,69290  | 380,00    | -643,30            |
|                |               | omítka štuková stropů 1.PP TZB : 56,43*0,03                                                                                             |     | 1,69290   |           |                    |
| 51             | 611421311R00  | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých                                                                                        | m2  | -48,84000 | 90,00     | -4 395,60          |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42                                |     | 27,42000  |           |                    |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                                                     |     | 21,42000  |           |                    |
| 52             | 611471411R00  | Uprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm                                                                                           | m2  | -48,84000 | 250,00    | -12 210,00         |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42                                |     | 27,42000  |           |                    |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                                                     |     | 21,42000  |           |                    |
| 53             | 612403399R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou                                                                                                       | m2  | -2,93528  | 280,00    | -821,88            |
|                |               | 97,84250*0,03                                                                                                                           |     | -2,93528  |           |                    |
| 54             | 612409991RT2  | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi                                                                  | m   | -39,84000 | 150,00    | -5 976,00          |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)                       |     | 21,02000  |           |                    |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                                           |     | 18,82000  |           |                    |
| 59             | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi                                                                | m2  | -9,85000  | 900,00    | -8 865,00          |
|                |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                                            |     | 5,35000   |           |                    |
|                |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                                      |     | 2,40000   |           |                    |
|                |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                                       |     | 2,10000   |           |                    |
| 60             | 612434133RT1  | Omítkový sanač.syst.WTA,vnitřní,3vrst.                                                                                                  | m2  | -97,84250 | 735,00    | -71 914,24         |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)*2,6-0,9*0,75-1,15*2,1 |     | 51,56200  |           |                    |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*2,6-1,03*2,05-0,9*0,6                     |     | 46,28050  |           |                    |
| 62             | 612473186R00  | Příplatek za zabudované rohovníky, stěny                                                                                                | m   | -14,00000 | 5,00      | -70,00             |
|                |               | štuková omítka vnitřní otvory 1.PP 0.03;0.04 : 6*2+2*1                                                                                  |     | 14,00000  |           |                    |



# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |          |                                  |
|----|----------|----------------------------------|
| S: | 49b/2022 | ZLATNÍKY KD                      |
| O: | SO 01    | OBEČNÍ ÚŘAD                      |
| R: | 01       | Stavební část - <b>MÉNĚPRÁCE</b> |

| P.č.                                          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| 65                                            | 622318732RV2  | Zateplovací systém mineral,fas.,desky PV 100mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. BETON<br>0.03;0.04 : 48,84                                                                                                                                                                               | m2  | -48,84000  | 1 050,00  | -51 282,00        |
| 66                                            | 622391002R00  | Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.<br>Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 56,43000                                                                                                                                                                                                 | m2  | -48,84000  | 50,00     | -2 442,00         |
| 67                                            | 622391121R00  | Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2<br>Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 56,43000                                                                                                                                                                                                     | m2  | -48,84000  | 18,00     | -879,12           |
| 69                                            | R-6101        | Dodávka a montáž interiérové difúzní sanační lišty 70 x 14 x 2500 mm bílá<br>0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)<br>0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3.86*2+5.55*2) | m   | -39,84000  | 285,00    | -11 354,40        |
| 70                                            | 283502542R    | Zátka minerální STR Mineral d=65 mm, tl=15 mm<br>0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27.42*6*1.02<br>0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21.42*6*1.02                                  | kus | -298,90080 | 3,00      | -896,70           |
| <b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |            |           | <b>-41 108,82</b> |
| 103                                           | 631312611R00  | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20<br>betonová mazanina : 48,84*0,08                                                                                                                                                                                                                        | m3  | -3,90720   | 3 300,00  | -12 893,76        |
| 105                                           | 631316115R00  | Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.<br>0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42<br>0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                                           | m2  | -48,84000  | 5,00      | -244,20           |
| 106                                           | 631316231R00  | Hlazení betonových mazanin, strojně<br>0.03;0.04 : 48,84                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | -48,84000  | 55,00     | -2 686,20         |
| 107                                           | 631317215R00  | Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton<br>0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81)<br>0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86)                                           | m   | -8,67000   | 100,00    | -867,00           |
| 110                                           | 631319161R00  | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm<br>0.03;0.04 : 48,84*0,08                                                                                                                                                                                                                         | m3  | -3,90720   | 850,00    | -3 321,12         |
| 111                                           | 631319171R00  | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm<br>0.03;0.04 : 48,84*0,08                                                                                                                                                                                                                        | m3  | -3,90720   | 130,00    | -507,94           |
| 113                                           | 631319181R00  | Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm<br>0.03;0.04 : 48,84*0,08                                                                                                                                                                                                                      | m3  | -3,90720   | 35,00     | -136,75           |
| 117                                           | 631361921RT4  | Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30<br>betonová mazanina : 48,84*4,4*1,15/1000                                                                                                                                                                                 | t   | -0,24713   | 50 000,00 | -12 356,50        |
| 118                                           | 632411904R00  | Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2<br>0.03;0.04 : 48,84                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | -48,84000  | 35,00     | -1 709,40         |
| 122                                           | 632451024R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm<br>O27 okno plastové : (0,9)*1<br>O28 okno plastové : (0,9)*1                                                                                                                                                                                        | m2  | -1,80000   | 300,00    | -540,00           |
| 123                                           | 632451031R00  | Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm<br>0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42<br>0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                                                  | m2  | -48,84000  | 75,00     | -3 663,00         |
| 127                                           | 634601111R00  | Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm<br>0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)<br>0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3.86*2+5.55*2)                             | m   | -48,51000  | 40,00     | -1 940,40         |



# Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

|    |          |                           |
|----|----------|---------------------------|
| S: | 49b/2022 | ZLATNÍKY KD               |
| O: | SO 01    | OBEČNÍ ÚŘAD               |
| R: | 01       | Stavební část - MĚNĚPRÁCE |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                     | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|-------------------|
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81)         |    | 4,81000    |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3.86)                              |    | 3,86000    |           |                   |
| 128            | 634601119R00  | Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm                                                                | m  | -48,51000  | 5,00      | -242,55           |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2) |    | 21,02000   |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3.86*2+5.55*2)                     |    | 18,82000   |           |                   |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81)         |    | 4,81000    |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3.86)                              |    | 3,86000    |           |                   |
| <b>Díl: 64</b> |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                              |    |            |           | <b>-990,00</b>    |
| 134            | 648991113RT6  | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky                          | m  | -1,80000   | 550,00    | -990,00           |
|                |               | O27 okno plastové : (0,9)*1                                                                                       |    | 0,90000    |           |                   |
|                |               | O28 okno plastové : (0,9)*1                                                                                       |    | 0,90000    |           |                   |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                   |    |            |           | <b>-1 465,20</b>  |
| 139            | 941955002R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                                                      | m2 | -48,84000  | 30,00     | -1 465,20         |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42          |    | 27,42000   |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                               |    | 21,42000   |           |                   |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>                                                              |    |            |           | <b>-879,12</b>    |
| 143            | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                            | m2 | -48,84000  | 18,00     | -879,12           |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42          |    | 27,42000   |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                               |    | 21,42000   |           |                   |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                         |    |            |           | <b>-17 721,03</b> |
| 156            | 965042141R00  | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2                                                                    | m3 | -3,90720   | 2 000,00  | -7 814,40         |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42*0.08     |    | 2,19360    |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42*0.08                          |    | 1,71360    |           |                   |
| 157            | 965049111R00  | Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm                                                                | m3 | -3,90720   | 100,00    | -390,72           |
|                |               | 0.03;0.04 : 48,84*0.08                                                                                            |    | 3,90720    |           |                   |
| 168            | 968072244R00  | Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2                                                                     | m2 | -1,21500   | 300,00    | -364,50           |
|                |               | O07 : (0,9*0,75)*1                                                                                                |    | 0,67500    |           |                   |
|                |               | O28 : (0,9*0,6)*1                                                                                                 |    | 0,54000    |           |                   |
| 169            | 968072455R00  | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                                                                   | m2 | -2,00000   | 300,00    | -600,00           |
|                |               | demontáž dveří 1.PP : 2*1                                                                                         |    | 2,00000    |           |                   |
| 172            | 968095002R00  | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm                                                                            | m  | -1,80000   | 10,00     | -18,00            |
|                |               | O27 : (0,9)*1                                                                                                     |    | 0,90000    |           |                   |
|                |               | O28 : (0,9)*1                                                                                                     |    | 0,90000    |           |                   |
| 173            | 970031160R00  | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm                                                                     | m  | -0,45000   | 1 500,00  | -675,00           |
|                |               | odvětrání 0.03 : 1*0,45                                                                                           |    | 0,45000    |           |                   |
| 174            | 971033561R00  | Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC                                                                  | m3 | -0,28350   | 2 000,00  | -567,00           |
|                |               | rozšíření dveřního otvoru 1.PP : 0,3*0,45*2,1                                                                     |    | 0,28350    |           |                   |
| 184            | 978011141R00  | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %                                                                | m2 | -48,84000  | 10,00     | -488,40           |
|                |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42          |    | 27,42000   |           |                   |
|                |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                               |    | 21,42000   |           |                   |
| 186            | 978013191R00  | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                                 | m2 | -107,69250 | 45,00     | -4 846,16         |



# Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

|    |          |                           |
|----|----------|---------------------------|
| S: | 49b/2022 | ZLATNÍKY KD               |
| O: | SO 01    | OBEČNÍ ÚŘAD               |
| R: | 01       | Stavební část - MĚNĚPRÁCE |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                           | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|-------------------|
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)*2.6-0.9*0.75-1.15*2.1 |    | 51,56200   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*2,6-1,03*2,05-0.9*0.6                     |    | 46,28050   |           |                   |
|                 |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                                            |    | 5,35000    |           |                   |
|                 |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                                      |    | 2,40000    |           |                   |
|                 |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                                       |    | 2,10000    |           |                   |
| 188             | 978023411R00  | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.                                                                                      | m2 | -97,84250  | 20,00     | -1 956,85         |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)*2.6-0.9*0.75-1.15*2.1 |    | 51,56200   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*2,6-1,03*2,05-0.9*0.6                     |    | 46,28050   |           |                   |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                          |    |            |           | <b>-5 530,00</b>  |
| 192             | 999281105     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                                            | t  | -22,12000  | 250,00    | -5 530,00         |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                                               |    |            |           | <b>-31 164,48</b> |
| 193             | 711111001RZ1  | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP                                      | m2 | -48,84000  | 28,00     | -1 367,52         |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42                                |    | 27,42000   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                                                     |    | 21,42000   |           |                   |
| 194             | 711112001RZ1  | Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku                                           | m2 | -3,98400   | 40,00     | -159,36           |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)*0.1                   |    | 2,10200    |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*0.1                                       |    | 1,88200    |           |                   |
| 196             | 711141559RY2  | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.pásu special mineral                                        | m2 | -48,84000  | 300,00    | -14 652,00        |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42                                |    | 27,42000   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                                                     |    | 21,42000   |           |                   |
| 197             | 711142559RY2  | Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.pásu special mineral                                        | m2 | -3,98400   | 320,00    | -1 274,88         |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)*0.1                   |    | 2,10200    |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*0.1                                       |    | 1,88200    |           |                   |
| 198             | 711140102R00  | Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst bourání mazanin bet. 1.PP : (126,52-34,73+1,3*1,5)-39,96                             | m2 | -53,78000  | 15,00     | -806,70           |
|                 |               |                                                                                                                                         |    | 53,78000   |           |                   |
| 200             | 711212123R00  | Stěrka hydroiz., vlhkost silikát. pro sanace hydroizolační stěrka zdiva injektáže : 45,69*0,3                                           | m2 | -13,70700  | 420,00    | -5 756,94         |
|                 |               |                                                                                                                                         |    | 13,70700   |           |                   |
| 212             | 711745567R00  | Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m                                                                                      | m  | -39,84000  | 40,00     | -1 593,60         |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)                       |    | 21,02000   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                                           |    | 18,82000   |           |                   |
| 215             | 62852265R     | Pás modifikovaný asfalt special mineral tl.4 mm                                                                                         | m2 | -26,22460  | 200,00    | -5 244,92         |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*1,15                                      |    | 21,64300   |           |                   |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4.81*2+5.7*2)*0.1*1.15              |    | 2,41730    |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*0,1*1,15                                  |    | 2,16430    |           |                   |
| 216             | 998711201     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                                                        | %  | -308,55920 | 1,00      | -308,56           |



# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |          |                                  |
|----|----------|----------------------------------|
| S: | 49b/2022 | ZLATNÍKY KD                      |
| O: | SO 01    | OBEČNÍ ÚŘAD                      |
| R: | 01       | Stavební část - <b>MÉNĚPRÁCE</b> |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                     | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                            |     |            |           | <b>-1 294,80</b>  |
| 244             | 713191221R00  | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky                                                                | m   | -39,84000  | 25,00     | -996,00           |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2) |     | 21,02000   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                     |     | 18,82000   |           |                   |
| 250             | 998713201     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                     | %   | -99,60000  | 3,00      | -298,80           |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                      |     |            |           | <b>-44 627,00</b> |
| 296             | 766601211R00  | Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska                                                                  | m   | -9,85000   | 70,00     | -689,50           |
|                 |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                      |     | 5,35000    |           |                   |
|                 |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                |     | 2,40000    |           |                   |
|                 |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                 |     | 2,10000    |           |                   |
| 297             | 766601229R00  | Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska                                                                | m   | -2,95000   | 90,00     | -265,50           |
|                 |               | okna O27 a O28 : 0,9+0,9                                                                                          |     | 1,80000    |           |                   |
|                 |               | dveře D16 : 1,15                                                                                                  |     | 1,15000    |           |                   |
| 298             | 766711001R00  | Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním                                                                       | m   | -6,30000   | 250,00    | -1 575,00         |
|                 |               | O27 okno plastové : (0,9*2+0,75*2)*1                                                                              |     | 3,30000    |           |                   |
|                 |               | O28 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1                                                                               |     | 3,00000    |           |                   |
| 299             | 766711021RT2  | Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a hmoždinky                                                         | m   | -6,50000   | 450,00    | -2 925,00         |
|                 |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2+2,1*2)*1                                                                    |     | 6,50000    |           |                   |
| 301             | 766711091R00  | Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm                                                                  | m   | -1,80000   | 140,00    | -252,00           |
|                 |               | O27 okno plastové : (0,9)*1                                                                                       |     | 0,90000    |           |                   |
|                 |               | O28 okno plastové : (0,9)*1                                                                                       |     | 0,90000    |           |                   |
| 302             | 766711097R00  | Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm                                                                 | m   | -1,15000   | 480,00    | -552,00           |
|                 |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15)*1                                                                            |     | 1,15000    |           |                   |
| 325             | D16           | Vchodové plastové dveře 1150/2100 mm dle PD                                                                       | ks  | -1,00000   | 30 000,00 | -30 000,00        |
|                 |               | D16 vchodové plastové dveře : 1                                                                                   |     | 1,00000    |           |                   |
| 339             | O27           | Okno plastové 900/750 mm dle PD drátosklo                                                                         | ks  | -1,00000   | 4 000,00  | -4 000,00         |
|                 |               | O27 okno plastové : 1                                                                                             |     | 1,00000    |           |                   |
| 340             | O28           | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo                                                                         | ks  | -1,00000   | 3 500,00  | -3 500,00         |
|                 |               | O28 okno plastové : 1                                                                                             |     | 1,00000    |           |                   |
| 342             | 998766201     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                                                                  | %   | -434,00000 | 2,00      | -868,00           |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                      |     |            |           | <b>-44 649,79</b> |
| 343             | 767591220R00  | Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem                                                                        | kus | -1,00000   | 150,00    | -150,00           |
|                 |               | odvětrání 0.03 : 1                                                                                                |     | 1,00000    |           |                   |
| 344             | 767996801R00  | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg                                                                    | kg  | -1,21500   | 20,00     | -24,30            |
|                 |               | O 0.03 : (0,9*0,75)*1                                                                                             |     | 0,67500    |           |                   |
|                 |               | O0.04 : (0,9*0,6)*1                                                                                               |     | 0,54000    |           |                   |
| 345             | R-76701       | Dodávka a montáž nerez nápisu "MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY"                                                             | kus | -1,00000   | 35 000,00 | -35 000,00        |
| 346             | R-76703       | Dodávka a montáž hliníkového stožáru Z13 v.5000 mm dle PD                                                         | ks  | -1,00000   | 8 000,00  | -8 000,00         |
| 349             | 23170120R     | Montážní PU pěna 750 ml                                                                                           | kus | -1,00000   | 150,00    | -150,00           |
|                 |               | odvětrání 0.03 : 1                                                                                                |     | 1,00000    |           |                   |
| 350             | 28615252.AR   | Trubka HT s hrdlem D 150 mm délka 500 mm PP                                                                       | kus | -1,00000   | 200,00    | -200,00           |
|                 |               | odvětrání 0.03 : 1                                                                                                |     | 1,00000    |           |                   |
| 351             | 598961315R    | Mřížka větrací 200x200 mm nerez                                                                                   | kus | -1,00000   | 250,00    | -250,00           |
|                 |               | m.č. 0.03 kotelna : 1                                                                                             |     | 1,00000    |           |                   |
| 352             | 998767201     | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                                                  | %   | -437,74300 | 2,00      | -875,49           |
| <b>Díl: 777</b> |               | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b>                                                                               |     |            |           | <b>-9 622,14</b>  |
| 373             | 777101101R00  | Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem                                                                | m2  | -48,84000  | 2,00      | -97,68            |
|                 |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42          |     | 27,42000   |           |                   |
|                 |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                               |     | 21,42000   |           |                   |



# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |          |                                  |
|----|----------|----------------------------------|
| S: | 49b/2022 | ZLATNÍKY KD                      |
| O: | SO 01    | OBEČNÍ ÚŘAD                      |
| R: | 01       | Stavební část - <b>MÉNĚPRÁCE</b> |

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                     | MJ | Množství        | Cena / MJ | Celkem             |
|-------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------|--------------------|
| 377                     | 777615213R00  | Nátěry podlah betonových 2x epoxid                                                                                | m2 | -52,82400       | 175,00    | -9 244,20          |
|                         |               | Začátek provozního součtu                                                                                         |    |                 |           |                    |
|                         |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42          |    | 27,42000        |           |                    |
|                         |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42                               |    | 21,42000        |           |                    |
|                         |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                 |    | <b>48,84000</b> |           |                    |
|                         |               | Konec provozního součtu                                                                                           |    |                 |           |                    |
|                         |               | <b>betonová mazanina : 48,84</b>                                                                                  |    | <b>48,84000</b> |           |                    |
|                         |               | Začátek provozního součtu                                                                                         |    |                 |           |                    |
|                         |               | 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2) |    | 21,02000        |           |                    |
|                         |               | 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)                     |    | 18,82000        |           |                    |
|                         |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                 |    | <b>39,84000</b> |           |                    |
|                         |               | Konec provozního součtu                                                                                           |    |                 |           |                    |
|                         |               | <b>betonová mazanina nátěr soklu : 39,84*0,1</b>                                                                  |    | <b>3,98400</b>  |           |                    |
| 378                     | 998777201     | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m                                                                  | %  | -93,41880       | 3,00      | -280,26            |
| <b>Díl: 784</b>         |               | <b>Malby</b>                                                                                                      |    |                 |           | <b>-12 835,67</b>  |
| 406                     | 784121201R00  | Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x                                                                   | m2 | -156,53250      | 20,00     | -3 130,65          |
|                         |               | 0.03;0.04 : 51,562+46,2805                                                                                        |    | 97,84250        |           |                    |
|                         |               | 0.03;0.04 : 48,84                                                                                                 |    | 48,84000        |           |                    |
|                         |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                      |    | 5,35000         |           |                    |
|                         |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                |    | 2,40000         |           |                    |
|                         |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                 |    | 2,10000         |           |                    |
| 409                     | 784125412R00  | Malba z malířských směs paropropustná, bílá, bez penetr.2x                                                        | m2 | -156,53250      | 60,00     | -9 391,95          |
|                         |               | 0.03;0.04 : 51,562+46,2805                                                                                        |    | 97,84250        |           |                    |
|                         |               | 0.03;0.04 : 48,84                                                                                                 |    | 48,84000        |           |                    |
|                         |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                      |    | 5,35000         |           |                    |
|                         |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                |    | 2,40000         |           |                    |
|                         |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                 |    | 2,10000         |           |                    |
| 410                     | 784011111R00  | Oprášení/ometení podkladu                                                                                         | m2 | -156,53250      | 2,00      | -313,07            |
|                         |               | 0.03;0.04 : 51,562+46,2805                                                                                        |    | 97,84250        |           |                    |
|                         |               | 0.03;0.04 : 48,84                                                                                                 |    | 48,84000        |           |                    |
|                         |               | D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1                                                                      |    | 5,35000         |           |                    |
|                         |               | O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1                                                                                |    | 2,40000         |           |                    |
|                         |               | O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1                                                                                 |    | 2,10000         |           |                    |
| <b>Díl: D96</b>         |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                            |    |                 |           | <b>-17 637,08</b>  |
| 420                     | 979011111     | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                                 | t  | -16,71760       | 110,00    | -1 838,94          |
| 421                     | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                      | t  | -16,71760       | 200,00    | -3 343,52          |
| 422                     | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                            | t  | -317,63439      | 15,00     | -4 764,52          |
| 423                     | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                            | t  | -16,71760       | 100,00    | -1 671,76          |
| 424                     | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                                 | t  | -100,30560      | 5,00      | -501,53            |
| 425                     | 979990101     | Poplatek za uložení směsi betonu a cihel                                                                          | t  | -16,71760       | 330,00    | -5 516,81          |
| <b>MÉNĚPRÁCE Celkem</b> |               |                                                                                                                   |    |                 |           | <b>-444 110,13</b> |

# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |                                                |             |
|----|------------------------------------------------|-------------|
| S: | ZLATNÍKY KD                                    |             |
| O: | SO 01                                          | OBECNÍ ÚŘAD |
| R: | Stavební část - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE |             |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           | <b>50 865,00</b>  |
| 1              | 281606212R00  | Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm INJEKTAŽ SILAN SILOXANOVÝM INJEKTAŽNÍM KRÉMEM                                                                                                                                                                                               | m   | 10,55     | 1 300,00  | 13 715,00         |
|                |               | 0.06 a 0.05                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,05      |           |                   |
|                |               | 0.01                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 7,50      |           |                   |
|                |               | 0.02                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           |                   |
| 2              | 310236241RT1  | Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi<br>bourání komínových dvířek : 2 :<br>vybourání zděří : 3 :<br>5                                                                                                                                           | kus | 5,00000   | 180,00    | 900,00            |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 5,00000   |           |                   |
| 3              | 310236251RT1  | Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi<br>TZB : 5 :<br>5                                                                                                                                                                                          | kus | 5,00000   | 200,00    | 1 000,00          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 5,00000   |           |                   |
| 4              | 310238211RT1  | Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi<br>zazdívka otvorů 1.PP : 1*0,45*1 :<br>0,45                                                                                                                                                                    | m3  | 0,45000   | 5 970,00  | 2 686,50          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 0,45000   |           |                   |
| 5              | 310239211RT2  | Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi<br>zazdívka otvorů 1.PP : 0,73*0,45*2 :<br>1*0,45*2 :<br>1,557                                                                                                                                                  | m3  | 1,55700   | 5 500,00  | 8 563,50          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,55700   |           |                   |
| 6              | 316381113R00  | Komínové krycí desky bez přesahu tl. 100 - 120 mm<br>komínová krycí deska : 2*0,9 :<br>1,8                                                                                                                                                                                                   | m2  | 1,80000   | 12 500,00 | 22 500,00         |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,80000   |           |                   |
| 7              | 346244361RT2  | Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi<br>TZB : 2 :<br>2                                                                                                                                                                                             | m2  | 2,00000   | 450,00    | 900,00            |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 2,00000   |           |                   |
| 8              | 346244371RT2  | Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi<br>TZB : 1 :<br>1                                                                                                                                                                                              | m2  | 1,00000   | 600,00    | 600,00            |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,00000   |           |                   |
| <b>Díl: 4</b>  |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |           | <b>1 250,00</b>   |
| 10             | 411387531R00  | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách<br>TZB : 5 :<br>5                                                                                                                                                                                                                         | kus | 5,00000   | 250,00    | 1 250,00          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 5,00000   |           |                   |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |           | <b>359 580,12</b> |
| 11             | 601016193R00  | Penetrace hloubková stropů<br>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 74,69000 :<br>74,69                                                                                                                                                                                                           | m2  | 74,69000  | 32,00     | 2 390,08          |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 74,69000  |           |                   |
| 12             | 602016121RT5  | Omítka stěn sanační WTA, ručně tloušťka vrstvy 20 mm hrubá<br>0.05<br>0.06                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 158,21000 | 390,00    | 61 701,90         |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 96,16000  |           |                   |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 62,05000  |           |                   |
|                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 158,21000 |           |                   |
| 13             | 610991001R00  | Začísťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm<br>O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :<br>O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :<br>O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :<br>O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :<br>O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :<br>O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 : | m   | 39,87400  | 25,00     | 996,85            |



|                                       |          |
|---------------------------------------|----------|
| O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :   |          |
| O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :   |          |
| fasádní otvory : 16,8 :               |          |
| 16,8                                  | 16,80000 |
| D 15- vchodové dveře (0,9+2,02)*2     | 5,38400  |
| D 17- interiérové dveře (0,7+1,97)*2  | 5,34000  |
| D 18 ineriérové dveře (0,9+1,97)*2    | 5,74000  |
| D 50 interiérové dveře (1,29+2,015)*2 | 6,61000  |
|                                       | 23,07400 |

|    |              |                                                                                                               |    |          |        |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 14 | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                             | m2 | 9,28100  | 35,00  | 324,84    |
|    |              | O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :                                                                             |    |          |        |           |
|    |              | 4,32                                                                                                          |    | 4,32000  |        |           |
|    |              | D 15- vchodové dveře (0,9*2,02)                                                                               |    | 1,81800  |        |           |
|    |              | D 17- interiérové dveře (0,7*1,97)                                                                            |    | 1,37000  |        |           |
|    |              | D 18 ineriérové dveře (0,9*1,97)                                                                              |    | 1,77300  |        |           |
|    |              |                                                                                                               |    | 4,96100  |        |           |
| 15 | 611403399R00 | Hrubá výplň rýh maltou ve stropěch                                                                            | m2 | 5,97520  | 380,00 | 2 270,58  |
|    |              | omítka štuková stropů 1.PP TZB : 74,69*0,08 :                                                                 |    |          |        |           |
|    |              | 5,9752                                                                                                        |    | 5,97520  |        |           |
| 16 | 611421311R00 | Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých                                                              | m2 | 74,69000 | 90,00  | 6 722,10  |
|    |              | 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34.73 : |    |          |        |           |
|    |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39.96 :                         |    |          |        |           |
|    |              | omítka štuková stropů 1.PP : 74,69 :                                                                          |    |          |        |           |
|    |              | 74,69                                                                                                         |    | 74,69000 |        |           |
| 17 | 611471411R00 | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm                                                                 | m2 | 74,69000 | 250,00 | 18 672,50 |
|    |              | 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34.73 : |    |          |        |           |
|    |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39.96 :                         |    |          |        |           |
|    |              | KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69 :                                                                      |    |          |        |           |
|    |              | 74,69                                                                                                         |    | 74,69000 |        |           |
| 18 | 612403399R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou                                                                             | m2 | 12,65925 | 280,00 | 3 544,59  |
|    |              | oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16 :                                                                     |    |          |        |           |
|    |              | sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065 :                                                                      |    |          |        |           |
|    |              | TZB : 158,24065*0,08 :                                                                                        |    |          |        |           |
|    |              | 12,65925                                                                                                      |    | 12,65925 |        |           |
| 19 | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi                                        | m  | 88,82000 | 150,00 | 13 323,00 |
|    |              | štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8 :                                                                 |    |          |        |           |
|    |              | štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :                                                                          |    |          |        |           |
|    |              | (0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)*2 :                                                                                 |    |          |        |           |
|    |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) :                |    |          |        |           |
|    |              | nad difúzní lištou : 25,5 :                                                                                   |    |          |        |           |
|    |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) :                |    |          |        |           |
|    |              | u soklu místností : 25,5 :                                                                                    |    |          |        |           |
|    |              | 88,82                                                                                                         |    | 88,82000 |        |           |
| 20 | 612421331RT2 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi                               | m2 | 99,59400 | 120,00 | 11 951,28 |
|    |              | 0.06                                                                                                          |    | 62,05000 |        |           |
|    |              | 0.01                                                                                                          |    | 12,24    |        |           |
|    |              | 0.02                                                                                                          |    | 25,30    |        |           |
|    |              |                                                                                                               |    | 99,59400 |        |           |
| 21 | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi                                      | m2 | 22,66950 | 900,00 | 20 402,55 |
|    |              | O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :                                                                           |    |          |        |           |
|    |              | O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :                                                                           |    |          |        |           |
|    |              | O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :                                                                           |    |          |        |           |

O20 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
 O21 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
 O22 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
 O23 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
 O24 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
 štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8\*0,45 :  
 štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :  
 (0,99+2,1\*2+1,29+2,015\*2)\*0,45 :  
 12,2895 12,2895  
 D 15- vchodové dveře (0,9+2,02)\*2 5,38400  
 D 17- interiérové dveře (0,7+1,97)\*2 5,34000  
 D 18 ineriérové dveře (0,9+1,97)\*2 5,74000  
 D 50 interiérové dveře (1,29+2,015)\*2 6,61000  
 23,07400  
 23,07 bm\*0,45 10,38000  
 22,66950

|                |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |          |                 |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------------|
| 22             | 612434133RT1 | Omítkový sanač.syst.WTA,vnitřní,3vrst.                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 158,24    | 735,00   | 116 306,88      |
|                |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)*2,6-0,9*0,6*3-1,29*2,015 : sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065 : 62,08065 62,08                                                                                                                                      |     |           |          |                 |
|                |              | 0.05 96,16                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |          |                 |
|                |              | 158,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |          |                 |
| 23             | 612473185R00 | Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 158,24    | 5,00     | 791,20          |
|                |              | Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 62,08065 : 62,08065 62,08                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |          |                 |
|                |              | 0.05 96,16                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |          |                 |
|                |              | 158,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |          |                 |
| 24             | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky, stěny                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 27,31000  | 18,00    | 491,58          |
|                |              | štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8 : štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (0,99+2,1*2+1,29+2,015*2) : 27,31 27,31000                                                                                                                                                                                        |     |           |          |                 |
| 25             | 612481211RU1 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 10,25000  |          | 0,00            |
|                |              | 10,25000                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |          |                 |
| 26             | 622318732RV2 | Zateplovací systém mineral,fas.,desky PV 100mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. BETON Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 74,69000 : 74,69 74,69000                                                                                                                                                              | m2  | 74,69000  | 1 059,00 | 79 096,71       |
| 27             | 622391002R00 | Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk. Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 74,69000 : 74,69 74,69000                                                                                                                                                                                                        | m2  | 74,69000  | 50,00    | 3 734,50        |
| 28             | 622391121R00 | Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 74,69000 : 74,69 74,69000                                                                                                                                                                                                            | m2  | 74,69000  | 18,00    | 1 344,42        |
| 29             | 622904121R00 | Ruční čištění ocelovým kartáčem                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 10,55000  | 25,00    | 263,75          |
|                |              | 10,55000                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |          |                 |
| 30             | R-6101       | Dodávka a montáž interiérové difúzní sanační lišty 70 x 14 x 2500 mm bílá 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) : 25,5 25,50000 Viz. injektáž v 0.06 a 0.05 48,70000                                                                                          | m   | 48,70000  | 285,00   | 13 879,50       |
|                |              | 457,1028 457,10280                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |          |                 |
| 31             | 283502542R   | Zátka minerální STR Mineral d=65 mm, tl=15 mm 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 : 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96 : KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69*6*1,02 : 457,1028 457,10280 | kus | 457,10280 | 3,00     | 1 371,31        |
|                |              | 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 : 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96 : KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69*6*1,02 : 457,1028 457,10280                                               |     |           |          |                 |
| <b>Díl: 62</b> |              | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |          | <b>6 532,80</b> |
| 32             | 602014116RT5 | Omítka jádrová soklová ručně tloušťka vrstvy 15 mm O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 :                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 3,36000   | 300,00   | 1 008,00        |



O18 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O19 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O20 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O21 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O22 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O23 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O24 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
ostění s soklovou omítkou z kamenné drtě : 16,8\*0,2 :  
3,36

3,36000

|    |              |                                             |    |         |       |        |
|----|--------------|---------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 33 | 602015191R00 | Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky | m2 | 3,36000 | 30,00 | 100,80 |
|----|--------------|---------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,36000 :

3,36

3,36000

|    |              |                                                       |    |         |       |        |
|----|--------------|-------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 34 | 602015193R00 | Podkladní nátěr stěn před montáží KZS a nových omítek | m2 | 3,36000 | 30,00 | 100,80 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,36000 :

3,36

3,36000

|    |              |                                           |    |         |       |        |
|----|--------------|-------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 35 | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení | m2 | 4,32000 | 40,00 | 172,80 |
|----|--------------|-------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

O17 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O18 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O19 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O20 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O21 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O22 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O23 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :  
O24 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

4,32

4,32000

|    |              |                                            |    |         |        |          |
|----|--------------|--------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 36 | 622319564R00 | Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm | m2 | 1,44000 | 850,00 | 1 224,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

O17 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O18 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O19 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O20 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O21 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O22 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O23 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O24 okno plastové : (0,9)\*1 :

XPS parapet : 7,2\*0,2 :

1,44

1,44000

|    |              |                                                    |   |         |       |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 37 | 622421491R00 | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou | m | 7,20000 | 30,00 | 216,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|

O17 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O18 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O19 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O20 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O21 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O22 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O23 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O24 okno plastové : (0,9)\*1 :

7,2

7,20000

|    |              |                                                  |   |          |       |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|
| 38 | 622421492R00 | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou | m | 16,80000 | 35,00 | 588,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|

O17 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O18 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O19 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O20 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O21 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O22 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O23 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :  
O24 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

16,8

16,80000

|    |              |                                                    |   |         |       |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 39 | 622421494R00 | Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan | m | 7,20000 | 35,00 | 252,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|

O17 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O18 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O19 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O20 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O21 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O22 okno plastové : (0,9)\*1 :  
O23 okno plastové : (0,9)\*1 :

O24 okno plastové : (0,9)\*1 :

7,2

7,20000

|    |              |                                              |    |         |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 40 | 622432111R00 | Omítka stěn soklová z kamenné drtě jemnozrná | m2 | 3,36000 | 500,00 | 1 680,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,36000 :

3,36

3,36000

|    |              |                                                                                            |    |         |        |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 41 | 622481211RU1 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 3,36000 | 220,00 | 739,20 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,36000 :

3,36

3,36000

|    |              |                                                  |    |         |      |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|------|-------|
| 42 | 622481281R00 | Přípl. za křížové vyztužení rohů otvorů - montáž | m2 | 4,32000 | 5,00 | 21,60 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|------|-------|

O17 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O18 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O19 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O20 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O21 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O22 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O23 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

O24 okno plastové : (0,9\*0,6)\*1 :

4,32

4,32000

|    |              |                                          |   |         |      |       |
|----|--------------|------------------------------------------|---|---------|------|-------|
| 43 | 622481291R00 | Montáž výztužné lišty rohové a dilatační | m | 9,60000 | 5,00 | 48,00 |
|----|--------------|------------------------------------------|---|---------|------|-------|

O17 okno plastové : 0,6\*2 :

O18 okno plastové : 0,6\*2 :

O19 okno plastové : 0,6\*2 :

O20 okno plastové : 0,6\*2 :

O21 okno plastové : 0,6\*2 :

O22 okno plastové : 0,6\*2 :

O23 okno plastové : 0,6\*2 :

O24 okno plastové : 0,6\*2 :

9,6

9,60000

|    |              |                                               |    |         |       |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|-------|-------|
| 44 | 622904112R00 | Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 | m2 | 3,36000 | 15,00 | 50,40 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|-------|-------|

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,36000 :

3,36

3,36000

|    |            |                                                                               |     |         |       |        |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 45 | 283502511R | Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou | kus | 4,41600 | 75,00 | 331,20 |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|

O17 okno plastové : 0,6\*2 :

O18 okno plastové : 0,6\*2 :

O19 okno plastové : 0,6\*2 :

O20 okno plastové : 0,6\*2 :

O21 okno plastové : 0,6\*2 :

O22 okno plastové : 0,6\*2 :

O23 okno plastové : 0,6\*2 :

O24 okno plastové : 0,6\*2 :

dodávka rohové lišty : 9,6\*1,15/2,5 :

4,416

4,41600

|                |  |                                       |  |  |  |                  |
|----------------|--|---------------------------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 63</b> |  | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b> |  |  |  | <b>47 394,70</b> |
|----------------|--|---------------------------------------|--|--|--|------------------|

|    |              |                                               |    |         |          |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 46 | 631312141R00 | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách | m3 | 0,68160 | 3 000,00 | 2 044,80 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

TZB : 0,5 :

doplnění po bouraných příčkách : 2,72\*0,3\*0,1 :

dveře : (1,4+1,1)\*0,4\*0,1 :

0,6816

0,68160

|    |              |                                                  |    |         |        |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 47 | 631351101R00 | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení | m2 | 1,44000 | 300,00 | 432,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

pod vnitřní parapet : 7,2\*0,2 :

1,44

1,44000

|    |              |                                                    |    |         |       |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|-------|
| 48 | 631351102R00 | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění | m2 | 1,44000 | 25,00 | 36,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|-------|

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,44000 :

1,44

1,44000

|    |              |                                     |    |          |       |          |
|----|--------------|-------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 49 | 632411904R00 | Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 | m2 | 74,69000 | 35,00 | 2 614,15 |
|----|--------------|-------------------------------------|----|----------|-------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 39,96000 :

39,96

39,96000

viz. pol č. 50

74,69000

|    |              |                                                      |    |       |        |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|
| 50 | 632443111R00 | Potěr litý cementový 20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm | m2 | 74,69 | 450,00 | 33 610,50 |
|----|--------------|------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 39,96 :

Mezisoučet :



39,96 39,96  
0.05 34,73  
74,69

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 632451024R00 | Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm                                                   | m2  | 2,88000  | 300,00   | 864,00           |
| O17 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O18 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O19 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O20 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O21 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O22 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O23 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O24 okno plastové : (0,9)*1 :<br>pod vnitřní parapet : 7,2*0,4 :<br>2,88 2,88000                    |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 632451031R00 | Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm                                                  | m2  | 74,69000 | 75,00    | 5 601,75         |
| 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 39,96 :<br>Mezisoučet :<br>39,96 39,96000<br>0.05 34,73<br>74,69                                                                                                                                                                                          |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 634601111R00 | Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm                                                | m   | 48,70000 | 40,00    | 1 948,00         |
| 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) :<br>Mezisoučet :<br>25,5 25,50000<br>0,05000<br>0.05 +0.06 48,70000                                                                                                                                                                       |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 634601119R00 | Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm                                           | m   | 48,70000 | 5,00     | 243,50           |
| Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 25,50000 :<br>25,5 25,50000<br>viz. pol č. 53                                                                                                                                                                                                                                                             |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| <b>Díl: 64</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              | <b>Výplně otvorů</b>                                                                         |     |          |          | <b>5 860,00</b>  |
| 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 642942111RT5 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně<br>dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm | kus | 1,00000  | 1 900,00 | 1 900,00         |
| D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová<br>zárubeň : 1 :<br>1 1,00000                                                                                                                                                                                                                                                      |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| 57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 648991113RT6 | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně<br>dodávky plastové parapetní desky  | m   | 7,20000  | 550,00   | 3 960,00         |
| O17 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O18 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O19 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O20 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O21 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O22 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O23 okno plastové : (0,9)*1 :<br>O24 okno plastové : (0,9)*1 :<br>vnitřní parapet T01, T02, T03, T08,T09, T10 : 7,2 :<br>7,2 7,20000 |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| <b>Díl: 94</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                              |     |          |          | <b>2 240,70</b>  |
| 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                                 | m2  | 74,69000 | 30,00    | 2 240,70         |
| 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající<br>opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 :<br>0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 39,96 :<br>Mezisoučet :<br>74,69 74,69000                                                                                             |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| <b>Díl: 95</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                          |     |          |          | <b>1 344,42</b>  |
| 59                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                       | m2  | 74,69000 | 18,00    | 1 344,42         |
| 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající<br>opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 :<br>0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 39,96 :<br>Mezisoučet :<br>74,69 74,69000                                                                                             |              |                                                                                              |     |          |          |                  |
| <b>Díl: 96</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                    |     |          |          | <b>20 829,39</b> |
| 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 919735122R00 | Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm                                            | m   | 5,00000  | 55,00    | 275,00           |

demontáž výloh a dveří : (1,1\*2+1,4\*2) :

5

5,00000

|    |              |                                                   |    |         |        |          |
|----|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 61 | 962031116R00 | Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm | m2 | 7,61600 | 150,00 | 1 142,40 |
|----|--------------|---------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

bourání přiček 1.PP : (2,72)\*2,8 :

7,616

7,61600

|    |              |                                         |    |         |          |          |
|----|--------------|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 62 | 962032631R00 | Bourání zdiva komínového z cihel na MVC | m3 | 2,11500 | 1 075,00 | 2 273,63 |
|----|--------------|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------|

odbourání komínu : 2\*0,9\*1,175 :

2,115

2,11500

|    |              |                                               |    |         |          |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 63 | 962052211R00 | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového | m3 | 0,27000 | 4 700,00 | 1 269,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

odbourání komínu : 2\*0,9\*0,15 :

0,27

0,27000

|    |              |                                                |     |         |      |       |
|----|--------------|------------------------------------------------|-----|---------|------|-------|
| 66 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 | kus | 3,00000 | 5,00 | 15,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------|-----|---------|------|-------|

demontáž dveří 1.PP : 3 :

3

3,00000

|    |              |                                                    |     |         |      |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|------|-------|
| 67 | 968071112R00 | Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 | kus | 8,00000 | 5,00 | 40,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|------|-------|

vybourání oken 1.PP : 8 :

8

8,00000

|    |              |                                               |    |         |        |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 68 | 968072244R00 | Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 | m2 | 4,32000 | 300,00 | 1 296,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

vybourání oken 1.PP : (0,9\*0,6)\*8 :

4,32

4,32000

|    |              |                                                 |    |         |        |        |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 69 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 2,00000 | 300,00 | 600,00 |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

demontáž dveří 1.PP : 2\*1 :

2

2,00000

|    |              |                                                  |    |         |        |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 70 | 968072456R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 | m2 | 2,62500 | 300,00 | 787,50 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

demontáž dveří 1.PP : 1,25\*2,1 :

2,625

2,62500

|    |              |                                        |   |         |       |       |
|----|--------------|----------------------------------------|---|---------|-------|-------|
| 71 | 968095002R00 | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm | m | 7,20000 | 10,00 | 72,00 |
|----|--------------|----------------------------------------|---|---------|-------|-------|

vybourání oken 1.PP : (0,9)\*8 :

7,2

7,20000

|    |              |                                           |   |          |       |        |
|----|--------------|-------------------------------------------|---|----------|-------|--------|
| 72 | 973031825R00 | Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm | m | 10,00000 | 55,00 | 550,00 |
|----|--------------|-------------------------------------------|---|----------|-------|--------|

zazdívka otvorů 1.PP : 1\*2 :

zazdívka otvorů 1.PP : 2\*2 :

2\*2 :

10

10,00000

|    |              |                                           |   |         |        |        |
|----|--------------|-------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 73 | 974042557R00 | Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm | m | 2,50000 | 230,00 | 575,00 |
|----|--------------|-------------------------------------------|---|---------|--------|--------|

demontáž výloh a dveří : (1,1+1,4) :

2,5

2,50000

|    |              |                                                    |   |         |       |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|-------|
| 74 | 974042559R00 | Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. 10 cm,bet.dlažba | m | 2,50000 | 25,00 | 62,50 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|-------|

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,50000 :

2,5

2,50000

|    |              |                                                    |     |         |        |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 75 | 976072321R00 | Vybourání kov. komín. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih | kus | 2,00000 | 100,00 | 200,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

bourání komínových dvířek : 2 :

2

2,00000

|    |              |                                             |     |         |        |        |
|----|--------------|---------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 76 | 976073111R00 | Vybourání komínových zděří profilu do 15 cm | kus | 3,00000 | 100,00 | 300,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

vybourání zděří : 3 :

3

3,00000

|    |              |                                                    |    |          |       |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 77 | 978011141R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % | m2 | 74,69000 | 10,00 | 746,90 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|

0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající

opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 :

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 39,96 :

Mezisoučet :

74,69

74,69000

|      |              |                                                   |    |       |      |        |
|------|--------------|---------------------------------------------------|----|-------|------|--------|
| 79,0 | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 165,8 | 45,0 | 7459,7 |
|------|--------------|---------------------------------------------------|----|-------|------|--------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : (7,2\*2+5,55\*2)\*2,6-0,9\*0,6\*3-

1.29\*2.015 :

sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065 :

O17 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O18 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O19 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O20 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O21 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O22 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O23 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :



O24 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8\*0,45 :

7,56000

0.05 a 0.06

158,21000

součet

165,77000

|    |              |                                                    |    |           |       |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 81 | 978023411R00 | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. | m2 | 158,24065 | 20,00 | 3 164,81 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,  
podhled KZS 100 minerál : (7,2\*2+5,55\*2)\*2,6-0,9\*0,6\*3-  
1.29\*2.015 :

sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065 :

62,08065

62,08065

0.05

96,16000

|                |                                |  |  |  |  |                 |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |  |  |  |  | <b>6 916,05</b> |
|----------------|--------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                              |   |          |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 82 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 27,66419 | 250,00 | 6 916,05 |
|----|--------------|----------------------------------------------|---|----------|--------|----------|

|                 |                           |  |  |  |  |                  |
|-----------------|---------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 711</b> | <b>Izolace proti vodě</b> |  |  |  |  | <b>39 391,24</b> |
|-----------------|---------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                                       |    |          |       |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 83 | 711111001RZ1 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr<br>- včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | 74,69000 | 28,00 | 2 091,32 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 39,96 :

hydroizolace 1.PP : 39,96 :

39,96

39,96000

0.05

34,73000

|    |              |                                                                                                  |    |         |       |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 84 | 711112001RZ1 | Izolace proti vlhkosti vvis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr -<br>včetně dodávky asfaltového laku | m2 | 5,55000 | 40,00 | 222,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : (7,2\*2+5,55\*2) :

vytažení hydroizolace na zdivo : 25,5\*0,1 :

2,55

2,55000

0.05

3,00000

|    |              |                                                    |    |          |       |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 85 | 711140102R00 | Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst | m2 | 39,96000 | 15,00 | 599,40 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|--------|

bourání bet.mazaniny 1.PP : 39,96 :

39,96

39,96000

|    |              |                                                                                                     |    |          |        |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 86 | 711141559RY2 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva -<br>včetně dod. asfalt.páso special mineral | m2 | 74,69000 | 300,00 | 22 407,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 39,96000 :

39,96

39,96000

0.05

34,73000

|    |              |                                                                                                     |    |         |        |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 87 | 711142559RY2 | Izolace proti vlhkosti vvislá pásy přitavením 1 vrstva -<br>včetně dod. asfalt.páso special mineral | m2 | 5,55000 | 320,00 | 1 776,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,55000 :

2,55+3

5,55000

|    |              |                                              |    |         |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 88 | 711212123R00 | Stěrka hydroiz., vlhkost silikát. pro sanace | m2 | 7,65000 | 420,00 | 3 213,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

injektáž zdiva 1PP do 60 cm : 25,5 :

hydroizolační stěrka zdiva injektáže : 25,5\*0,3 :

7,65

7,65000

|    |              |                                                    |   |          |       |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|
| 89 | 711745567R00 | Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m | m | 25,50000 | 40,00 | 1 020,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : (7,2\*2+5,55\*2) :

vytažení hydroizolace na zdivo : 25,5 :

25,5

25,50000

|    |              |                                                    |     |         |        |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 90 | 711747288R00 | Opracování prostupů,pásky,příruba,tmel,D do 200 mm | kus | 2,00000 | 150,00 | 300,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

prostupy izolací : 2 :

2

2,00000

|    |              |                                                  |   |           |      |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|
| 91 | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | % | 216,52000 | 1,00 | 216,52 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|

|    |           |                                                 |    |          |        |          |
|----|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 92 | 62852265R | Pás modifikovaný asfalt special mineral tl.4 mm | m2 | 37,73000 | 200,00 | 7 546,00 |
|----|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

0.05

37,73000

|                 |                        |  |  |  |  |                 |
|-----------------|------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 713</b> | <b>Izolace tepelné</b> |  |  |  |  | <b>7 574,78</b> |
|-----------------|------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                                                         |    |          |       |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 93 | 713121111RT1 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve<br>specifikaci | m2 | 39,96000 | 30,00 | 1 198,80 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 39,96 :

Mezisoučet :

39,96

39,96000

|    |              |                                                  |    |          |       |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 94 | 713191100RT9 | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie | m2 | 39,96000 | 35,00 | 1 398,60 |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,

podhled KZS 100 minerál : 39,96 :

Mezisoučet :

39,96

39,96000

|    |              |                                                    |   |          |       |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|
| 95 | 713191221R00 | Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky | m | 25,50000 | 25,00 | 637,50 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|----------|-------|--------|

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,  
podhled KZS 100 minerál : (7,2\*2+5.55\*2) :  
Mezisoučet :

25,5

25,50000

|    |              |                                                  |    |          |          |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|
| 96 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m    | %  | 76,00000 | 3,00     | 228,00   |
| 97 | 28375704R    | Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm | m3 | 1,67832  | 2 450,00 | 4 111,88 |

0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,  
podhled KZS 100 minerál : 39,96 :  
dodávka podlahový EPS 1.PP : 39,96\*0,04\*1,05 :

1,67832

1,67832

|                 |                              |  |  |  |  |                 |
|-----------------|------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 764</b> | <b>Konstrukce klempířské</b> |  |  |  |  | <b>9 259,24</b> |
|-----------------|------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |              |                                                   |   |         |       |        |
|----|--------------|---------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 98 | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm | m | 7,20000 | 15,00 | 108,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|

vybourání oken 1.PP : (0,9)\*8 :

7,2

7,20000

|    |              |                                                                                       |    |         |          |          |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 99 | 764811201RT1 | Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2 | m2 | 2,42000 | 1 285,00 | 3 109,70 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

oplechování komínu : 1,1\*2,2 :

2,42

2,42000

|     |              |                                                   |     |         |        |          |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 100 | 764814230R00 | Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 150 mm | kus | 2,00000 | 950,00 | 1 900,00 |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|

průduchy komínu : 2 :

2

2,00000

|     |              |                                                    |   |         |        |          |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 101 | 764816125R00 | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm | m | 7,20000 | 550,00 | 3 960,00 |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|

O17 okno plastové : (0,9)\*1 :

O18 okno plastové : (0,9)\*1 :

O19 okno plastové : (0,9)\*1 :

O20 okno plastové : (0,9)\*1 :

O21 okno plastové : (0,9)\*1 :

O22 okno plastové : (0,9)\*1 :

O23 okno plastové : (0,9)\*1 :

O24 okno plastové : (0,9)\*1 :

7,2

7,20000

|     |              |                                                  |   |          |      |        |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|--------|
| 102 | 998764201R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % | 90,77000 | 2,00 | 181,54 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|------|--------|

|                 |                              |  |  |  |  |                  |
|-----------------|------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 766</b> | <b>Konstrukce truhlářské</b> |  |  |  |  | <b>41 540,58</b> |
|-----------------|------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|     |              |                                                  |   |          |       |          |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|
| 103 | 766601211R00 | Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska | m | 16,80000 | 70,00 | 1 176,00 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|

O17 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O18 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O19 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O20 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O21 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O22 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O23 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

O24 okno plastové : (0,9+0,6\*2)\*1 :

16,8

16,80000

|     |              |                                                    |   |         |       |        |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 104 | 766601229R00 | Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska | m | 7,20000 | 90,00 | 648,00 |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 7,20000 :

7,2

7,20000

|     |              |                                                    |     |         |        |        |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 105 | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.nad 0,8 m | kus | 1,00000 | 200,00 | 200,00 |
|-----|--------------|----------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová

zárubeň : 1 :

1

1,00000

|     |              |                                  |     |         |      |      |
|-----|--------------|----------------------------------|-----|---------|------|------|
| 107 | 766662811R00 | Demontáž prahů dveří 1křídlových | kus | 1,00000 | 5,00 | 5,00 |
|-----|--------------|----------------------------------|-----|---------|------|------|

demontáž dveří 1.PP : 1 :

1

1,00000

|     |              |                                  |     |         |       |       |
|-----|--------------|----------------------------------|-----|---------|-------|-------|
| 108 | 766662812R00 | Demontáž prahů dveří 2křídlových | kus | 1,00000 | 10,00 | 10,00 |
|-----|--------------|----------------------------------|-----|---------|-------|-------|

demontáž dveří 1.PP : 1 :

1

1,00000

|     |              |                                       |     |         |       |        |
|-----|--------------|---------------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 109 | 766669921R00 | Oprava dřevěných dveří - výměna zámku | kus | 2,00000 | 80,00 | 160,00 |
|-----|--------------|---------------------------------------|-----|---------|-------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,00000 :

2

2,00000

|     |              |                       |     |         |        |        |
|-----|--------------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|
| 110 | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 1,00000 | 150,00 | 150,00 |
|-----|--------------|-----------------------|-----|---------|--------|--------|

D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová

zárubeň : 1 :

|     |              |                                             |   |          |        |          |
|-----|--------------|---------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 111 | 766711001R00 | Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním | m | 24,00000 | 250,00 | 6 000,00 |
|-----|--------------|---------------------------------------------|---|----------|--------|----------|

O17 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :

O18 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :

O19 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :



O20 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :  
 O21 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :  
 O22 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :  
 O23 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :  
 O24 okno plastové : (0,9\*2+0,6\*2)\*1 :  
 24

24,00000

|     |              |                                                  |   |         |        |          |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 112 | 766711091R00 | Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm | m | 7,20000 | 140,00 | 1 008,00 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|

O17 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O18 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O19 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O20 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O21 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O22 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O23 okno plastové : (0,9)\*1 :  
 O24 okno plastové : (0,9)\*1 :

7,2

7,20000

|     |              |                                                  |   |           |      |          |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 113 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 546,79000 | 2,00 | 1 093,58 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

|     |           |                                        |     |         |        |        |
|-----|-----------|----------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 114 | 54914594R | Klíky se štítem dveř. 804 vložka/90 Cr | kus | 1,00000 | 400,00 | 400,00 |
|-----|-----------|----------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 2,00000 :

2

2,00000

|     |           |                                                             |     |         |        |        |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 115 | 54926045R | Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P včetně vložky | kus | 1,00000 | 190,00 | 190,00 |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,00000 :

2

2,00000

|     |            |                                                     |     |         |          |          |
|-----|------------|-----------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 116 | 611601204R | Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 90x197 cm 16 dekorů | kus | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
|-----|------------|-----------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|

D18 dveřní křídlo plně 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 118 | O17 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O17 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 119 | O18 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O18 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 120 | O19 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O19 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 121 | O20 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O20 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 122 | O21 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O21 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 123 | O22 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O22 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 124 | O23 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O23 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|     |     |                                           |    |         |          |          |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 125 | O24 | Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|-----|-----|-------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

O24 okno plastové : 1 :

1

1,00000

|                 |  |                              |  |  |  |                  |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 767</b> |  | <b>Konstrukce zámečnické</b> |  |  |  | <b>33 212,46</b> |
|-----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|

|     |              |                                                |    |          |       |          |
|-----|--------------|------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 126 | 767996801R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg | kg | 86,40000 | 20,00 | 1 728,00 |
|-----|--------------|------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

vybourání oken 1.PP : (0,9\*0,6)\*8 :

demontáž mříží : 4,32\*20 :

86,4

86,40000

|     |              |                                                  |   |           |      |        |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|
| 127 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 242,23000 | 2,00 | 484,46 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|-----------|------|--------|

|     |         |                                                                                                                        |    |         |          |          |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 128 | R-76702 | Demontáž a zámečnická úprava stávajících vřk kotlů v místnosti 0.005 ( demontáž víka, oprava a doplnění podlahy rampy) | ks | 2,00000 | 3 000,00 | 6 000,00 |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

|     |              |                                           |    |          |        |           |
|-----|--------------|-------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 129 | 767990010RAB | Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus | kg | 50,00000 | 500,00 | 25 000,00 |
|-----|--------------|-------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

opravy stávající ocelové rampy místnost č.005 : 50 :

50

50,00000

|                 |  |                                     |  |  |  |                  |
|-----------------|--|-------------------------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 777</b> |  | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b> |  |  |  | <b>34 101,54</b> |
|-----------------|--|-------------------------------------|--|--|--|------------------|

|                 |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |        |                  |
|-----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------------|
| 130             | 777101101R00 | Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 39,96000  | 2,00   | 79,92            |
|                 |              | Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 39,96000 :<br>39,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 39,96000  |        |                  |
| 131             | 777116041R00 | Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 39,96000  | 750,00 | 29 970,00        |
|                 |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 39,96 :<br>Mezisoučet :<br>39,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 39,96000  |        |                  |
| 132             | 777217110R00 | Sokliky s pozábkem epoxidové, výšky do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 25,50000  | 120,00 | 3 060,00         |
|                 |              | 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (7.2*2+5,55*2) :<br>Mezisoučet :<br>25,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 25,50000  |        |                  |
| 133             | 998777201R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | %  | 330,54000 | 3,00   | 991,62           |
| <b>Díl: 784</b> |              | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |        | <b>43 804,21</b> |
| 137             | 784011111R00 | Oprášení/ometení podkladu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 245,22015 | 2,00   | 490,44           |
|                 |              | Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 12,28950 :<br>Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 232,93065 :<br>245,22015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 245,22015 |        |                  |
| 138             | 784011121R00 | Broušení štuků a nových omítek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 245,22015 | 2,00   | 490,44           |
|                 |              | štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8*0,45 :<br>štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :<br>(0,99+2.1*2+1.29+2.015*2)*0,45 :<br>oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16 :<br>KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69 :<br>sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065 :<br>245,22015                                                                                                                                                   |    | 245,22015 |        |                  |
| 139             | 784011211RT3 | Olepečování vnitřních ploch včetně maskovací pásy šířky 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 108,82000 | 5,00   | 544,10           |
|                 |              | štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8 :<br>štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :<br>(0,99+2.1*2+1.29+2.015*2)*2 :<br>vnitřní dveře : 5*2*2 :<br>0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (7.2*2+5,55*2) :<br>nad difúzní lištou : 25,5 :<br>0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : (7.2*2+5,55*2) :<br>u soklu místností : 25,5 :<br>108,82 |    | 108,82000 |        |                  |
| 140             | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 4,32000   | 15,00  | 64,80            |
|                 |              | O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1 :<br>4,32                                                                                                                       |    | 4,32000   |        |                  |
| 141             | 784011222RT2 | Zakrytí podlah včetně papírové lepenky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 74,69000  | 10,00  | 746,90           |
|                 |              | 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající<br>opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 :<br>0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,<br>podhled KZS 100 minerál : 39,96 :<br>Mezisoučet :<br>74,69                                                                                                                                                                                              |    | 74,69000  |        |                  |
| 142             | 784121101R00 | Penetrace podkladu, Akriil Emulze, 1 x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 12,28950  | 15,00  | 184,34           |
|                 |              | štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8*0,45 :<br>štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :<br>(0,99+2.1*2+1.29+2.015*2)*0,45 :<br>12,2895                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 12,28950  |        |                  |
| 143             | 784121201R00 | Penetrace podkladu barvou, vápenná, 1 x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 232,93065 | 20,00  | 4 658,61         |
|                 |              | oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16 :<br>KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69 :<br>sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065 :<br>232,93065                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 232,93065 |        |                  |
| 144             | 784125212R00 | Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace,2x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 12,28950  | 50,00  | 614,48           |



Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 12,28950 :

12,2895

12,28950

|     |              |                                                             |    |           |       |           |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 145 | 784125412R00 | Malba z malířských směr paropropustná, bílá, bez penetr. 2x | m2 | 232,93065 | 60,00 | 13 975,84 |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 232,93065 :

232,93065

232,93065

|     |              |                                  |    |          |        |           |
|-----|--------------|----------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 146 | 784127101R00 | Vyhlazení disperzním tmelem, 1 x | m2 | 96,16000 | 203,50 | 19 568,56 |
|-----|--------------|----------------------------------|----|----------|--------|-----------|

oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16 :

96,16

96,16000

|     |              |                           |    |         |       |        |
|-----|--------------|---------------------------|----|---------|-------|--------|
| 147 | 784128202R00 | Izolování přípravkem, 2 x | m2 | 5,00000 | 45,00 | 225,00 |
|-----|--------------|---------------------------|----|---------|-------|--------|

opravy : 5 :

5

5,00000

|     |              |                                                   |    |          |       |          |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 148 | 784402801R00 | Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 74,69000 | 30,00 | 2 240,70 |
|-----|--------------|---------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

omítka štuková stropů 1.PP : 74,69 :

74,69

74,69000

|                 |                                        |                                                    |   |           |        |                  |
|-----------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------------|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |                                                    |   |           |        | <b>22 608,30</b> |
| 149             | 979011111R00                           | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP  | t | 21,42967  | 110,00 | 2 357,26         |
| 150             | 979081111R00                           | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km       | t | 21,42967  | 200,00 | 4 285,93         |
| 151             | 979081121R00                           | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t | 407,16372 | 15,00  | 6 107,46         |
| 152             | 979082111R00                           | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m             | t | 21,42967  | 100,00 | 2 142,97         |
| 153             | 979082121R00                           | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  | t | 128,57802 | 5,00   | 642,89           |
| 154             | 979990101R00                           | Poplatek za sklád.suti-směr bet.a cihel do 30x30cm | t | 21,42967  | 330,00 | 7 071,79         |

**VÍCEPRÁCE Celkem**

**734 305,53**

# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |                                        |
|----|----------------------------------------|
| S: | ZLATNÍKY KD                            |
| O: | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA |
| R: | SO 01EI ELEKTROINSTALACE - MĚNĚPRÁCE   |

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------------|---------------|-----------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: M21-05</b>      |               | <b>Osvětlení</b>                              |     |          |           | <b>-600,00</b>   |
| 25                      | 210201521     | Svítlidlo LED technické stropní přisazené     | kus | -2,00000 | 300,00    | -600,00          |
| <b>Díl: M21-05</b>      |               | <b>Osvětlení</b>                              |     |          |           | <b>-2 400,00</b> |
| 50                      | 00011         | A-sklep- LED prachotěsné svítidlo, 20W 2700lm | ks  | -2,00000 | 1 200,00  | -2 400,00        |
| <b>MĚNĚPRÁCE Celkem</b> |               |                                               |     |          |           | <b>-3 000,00</b> |





# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |                                              |
|----|----------------------------------------------|
| S: | ZLATNÍKY KD                                  |
| O: | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA       |
| R: | SO 01ÚT ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - <b>MÉNĚPRÁCE</b> |

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 734</b>         |               | <b>Ústřední vytápění - armatury</b>                                             |     |          |           | <b>-5 760,00</b> |
| 12                      | 734221682     | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C<br>otopných těles VK            | kus | -8,00000 | 720,00    | -5 760,00        |
| <b>Díl: 735</b>         |               | <b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>                                        |     |          |           | <b>-800,00</b>   |
| 14                      | 735000912     | Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s<br>termostatickým ovládáním | kus | -8,00000 | 100,00    | -800,00          |
| <b>MÉNĚPRÁCE Celkem</b> |               |                                                                                 |     |          |           | <b>-6 560,00</b> |





# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

| ZLATNÍKY KD                                               |                                              |      |       |           |                  |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------|-------|-----------|------------------|
| STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA                    |                                              |      |       |           |                  |
| <b>MĚŘENÍ A REGULACE - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE</b> |                                              |      |       |           |                  |
| P.Č.                                                      | popis                                        | mj   | počet | j.cena    | celk.cena        |
|                                                           | <b>Kotelna</b>                               |      |       |           |                  |
| 1                                                         | Kalorimetr                                   | ks   | 1     | 18 900 Kč | 18 900 Kč        |
| 2                                                         | Čidla teploty                                | ks   | 4     | 945 Kč    | 3 780 Kč         |
| 3                                                         | Čidlo metan                                  | ks   | 0     | 4 200 Kč  | 0 Kč             |
| 4                                                         | Čidlo zatopení                               | ks   | 0     | 3 150 Kč  | 0 Kč             |
| 5                                                         | Siréna                                       | ks   | 0     | 2 415 Kč  | 0 Kč             |
| 6                                                         | MaR rozvaděč včetně montáže a zapojení       | ks   | 0     | 88 277 Kč | 0 Kč             |
| 7                                                         | Programování                                 | soub | 1     | 6 670 Kč  | 6 670 Kč         |
| 8                                                         | Kompletační práce v kotelně                  | soub | 0     | 9 450 Kč  | 0 Kč             |
| 9                                                         | Kabeláž, CYKY, SYKFY, JYSTY včetně montáže   | soub | 1     | 2 330 Kč  | 2 330 Kč         |
|                                                           | <b>Celkem za kotelnu</b>                     |      |       |           | <b>31 680 Kč</b> |
|                                                           |                                              |      |       |           |                  |
|                                                           | <b>Místnosti</b>                             |      |       |           |                  |
| 10                                                        | Ventily k topení                             | ks   | 7     | 480 Kč    | 3 360 Kč         |
| 11                                                        | Kabeláž, JYSTY včetně montáže                | soub | 1     | 8 741 Kč  | 8 741 Kč         |
| 12                                                        | Vysekání drážek a prostupů                   | soub | 1     | 4 545 Kč  | 4 545 Kč         |
| 13                                                        | Montáž kompletace a zprovoznění soustavy     | soub | 1     | 6 294 Kč  | 6 294 Kč         |
| 14                                                        | Teplotní čidlo v místnosti                   | ks   | 8     | 660 Kč    | 5 280 Kč         |
|                                                           | <b>Celkem za místnosti</b>                   |      |       |           | <b>28 220 Kč</b> |
|                                                           |                                              |      |       |           |                  |
|                                                           | <b>Ostatní</b>                               |      |       |           |                  |
| 15                                                        | Zednické práce                               | soub | 1     | 3 030 Kč  | 3 030 Kč         |
| 16                                                        | Podružný materiál, dopravné                  | soub | 1     | 2 070 Kč  | 2 070 Kč         |
|                                                           | <b>Celkem za ostatní</b>                     |      |       |           | <b>5 100 Kč</b>  |
|                                                           |                                              |      |       |           |                  |
|                                                           | <b>DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE Celkem</b> |      |       |           | <b>65 000 Kč</b> |





# **Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|    |             |                                        |
|----|-------------|----------------------------------------|
| S: | ZLATNÍKY KD |                                        |
| O: | 02          | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA |
| R: | SO 01ZT     | ZDRAVOTECHNIKA - MĚNĚPRÁCE             |

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky              | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------------|---------------|----------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 725</b>         |               | <b>Zařizovací předměty</b> |     |          |           | <b>-5 600,00</b> |
| 36                      | 725100006RA0  | Klozet kombi               | kus | -2,00000 | 2 800.00  | -5 600,00        |
| <b>MĚNĚPRÁCE Celkem</b> |               |                            |     |          |           | <b>-5 600,00</b> |





### Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

|    |             |                                                 |
|----|-------------|-------------------------------------------------|
| S: | ZLATNÍKY KD |                                                 |
| O: | 02          | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA          |
| R: | SO 01ZT     | ZDRAVOTECHNIKA - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE |

| P.č.            | Číslo položky  | Název položky                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|----------------|--------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 725</b> |                | <b>Zařizovací předměty</b>                             |     |          |           | <b>15 990,00</b> |
|                 | 72621-1121.R00 | Modul pro Wc - systém pro zazdění, předstěnový závěsný | kus | 2,00000  | 7 995,00  | 15 990,00        |

|                         |  |  |  |  |  |                  |
|-------------------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>VÍCEPRÁCE Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>15 990,00</b> |
|-------------------------|--|--|--|--|--|------------------|





**Položkový rozpočet - DODATEK č. 1**

|       |                                             |
|-------|---------------------------------------------|
| S:    | ZLATNÍKY KD                                 |
| O: 02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA      |
| R:    | KOMUNIKACE - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE |

| P.č                     | Číslo položky | Název položky                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------------|---------------|------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 2                  |               | Základy a zvláštní zakládání                         |    |          |           | 24 700,00        |
|                         | 53301100.AR   | Bednění - oboustranné, armování, betonáž, odstranění | bm | 26,00000 | 950,00    | 24 700,00        |
|                         |               | 10,64+4+1,5+10,49                                    |    | 26,63000 |           |                  |
| <b>VÍCEPRÁCE Celkem</b> |               |                                                      |    |          |           | <b>24 700,00</b> |



### Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

|       |                                         |  |
|-------|-----------------------------------------|--|
| S:    | ZLATNÍKY KD                             |  |
| O: 02 | STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA  |  |
| R:    | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚNĚPRÁCE |  |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ   | Celkem             |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------|--------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                |    |          |             | <b>-300 000,00</b> |
| 3              | VN 03         | Povinná finanční rezerva, pro všechny uchazeče pevná částka 300000.-Kč | ks | 1,00000  | -300 000,00 | -300 000,00        |
|                |               | Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce :                |    | 1,00000  |             |                    |
|                |               | 1                                                                      |    |          |             |                    |

|                         |  |  |  |  |                    |
|-------------------------|--|--|--|--|--------------------|
| <b>MĚNĚPRÁCE Celkem</b> |  |  |  |  | <b>-300 000,00</b> |
|-------------------------|--|--|--|--|--------------------|



